Самарская область
муниципальный район Кинельский
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от  22.10.2013 г.
	№  79

                    с. Малая Малышевка
	«О внесении изменений в Положение
по осуществлению муниципального
контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах территории

сельского поселения Малая Малышевка,
утвержденного постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
от 20.03.2013 г. № 22»
     В целях приведения в соответствие с законодательством Положения по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах территории сельского поселения Малая Малышевка, руководствуясь ст.32 Федерального Закона от 06.10.2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Малая Малышевка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах территории сельского поселения Малая Малышевка, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения  Малая Малышевка от 20.03.2013г. № 22 следующие изменения:

- в пункте 2.2. – слово «граждане» исключить.

- в подпункте  «в» пункта 3.2. – слово «граждан» исключить.

- в пункте 4.1.– слово «гражданин» исключить.

- в подпункте «в» пункта 4.2. – слово «гражданином» исключить.
2. 2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

 Малая Малышевка                                                              С.В. Курапов